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QV xxxx 


12.10.2003





Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes Vendore 


Modeli i vulës për KQV-të 





REPUBLIKA E SHQIPËRISË 


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 


�Adresa: Pallati i Kongreseve�Tel./Fax.: +355 (4) 23 53 63 


Website: www� HYPERLINK "http://www.cec.org.al/" \t "_blank" �.cec.org.al� 


E-mail: infosec@cec.org.al 





Legjenda: 


Diametri = 38 mm¹ 


Stema e Republikes se Shqiperise 


tekst: Republika e Shqiperise 


tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 


tekst: Komuna/Bashkia (emri) 


Kodi Identifikimi: QV-xxxx 


Data: 12.10.2003 


tekst: Komisioni i Qendres se Votimit 





¹Ne baze te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 164, date 18.03.1995, “Per disa ndryshime  ne Vendimin e Keshilllit te Ministrave Nr. 390, date 06.08.1993 “Per rregullat e prodhimit,  administrimit, kontrollit dhe ruajtjes se vulave zyrtare”, pika 2, “Vula zyrtare e personave  juridike shteterore duhet te kete diametrin 38 mm. Ne qender vendoset stema dhe rreth saj shkruhen “Republika e Shqiperise dhe shenimet e nevojshme per identitetin e personit  juridik”. 








